1

ПРОТОКОЛ № 17-03/11

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 10.03.2011 г. 16-00 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Маркин П.Н.

4. Тафинцев В.В.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5 (Пять)

членов Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по повестке

дня имеется.

Повестка дня

1. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – представил список организаций, которые подали документы о  внесении

изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

Голосование: «За» - 5 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили: Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства.

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «Атлас-Энерго» 7743619185 1067759621643

2.  ООО «Стройтеплоизоляция» 4025027869 1024000956187

3.  ООО «НТС-строймонтаж» 7730559108 5077746436257

4.  ООО «Курс» 5405344760 1075405013200

5.  ООО «ИнжПромСити» 7705454197 1027739193260

6.  ООО «Спецдор» 5404171145 1025401490773

7.  ООО «Контур» 5022033129 1035004260939

2

8.  ООО «ГЕЛИОС» 2309082073 1032304931548

9.  ООО «СМУ-21» 6670276502 1096670035890

10.  ООО «Водник» 2305022732 1052302506145

11.  ООО «КАРКАС МОНОЛИТ» 7701286576 1037739419960